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KORPORACI USA. BANK OF ENGLAND,
DEUTSCHE BANK A FED JSOU UZAVŘENY.
Nová G-8. Zločiny spojené s očkováním jsou
jen špičkou ledovce
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SVĚT: Svět prochází zásadní změnou, protože západní svět se léčí ze satanské infekce.
Výsledkem bude bezprecedentní éra míru ve světě a prosperity. To bude dědictvím
generace hippies, kteří „milují, ne válčí“.

Než však bude moci tento nový věk začít, je třeba provést poslední úklid. To lze vidět na mezinárodní
izolaci a finančním kolapsu režimu falešného Joe Bidena ve Spojených státech. Kolaps se urychluje,
protože chazarský mafiánský „Bidenův“ režim upadá do statusu vyvrhele.

Minulý týden například Bidenův avatar svolal summit „Ameriky“ jen proto, aby ho většina států v
regionu bojkotovala. Mezi zeměmi, které setkání bojkotovaly, byly Kuba, Venezuela, Nikaragua,
Mexiko, Guatemala, Honduras, Salvador, Uruguay a Bolívie. Vedoucí představitelé zemí, které se
setkání zúčastnily, jako například Argentina a Belize, využili příležitosti ke kritice „Bidena“.

Zbytek světa, včetně Afriky, Blízkého východu, Asie (s výjimkou otrokářských států Japonska a Jižní
Koreje) a velké části Evropy, se také vyhýbá otevřeně zločinecké vládě Korporace USA. Proto
mezinárodní bojkot proti ní způsobuje tamní ekonomický volný pád.

Než se budeme dále zabývat bojkotem americké korporace, podívejme se na iberoamerickou vzpouru
proti ní, protože v Latinské Americe se odehrávají obrovské a málo medializované události.

„S jistotou mohu říci, že zde panuje všeobecné znechucení nad tím, v co židovská chazarská mafie
proměnila Anglosaský region, a obecněji Západ, včetně některých částí našich zemí,“ říká zdroj,
který prý právě dokončil rozsáhlá jednání s portugalskými a španělskými mocenskými představiteli.

Proto Rusové začali v Latinské Americe umisťovat vojáky a bojová letadla, aby čelili vpádům NATO
na své vlastní hranice, uvádějí další zdroje. Tato zpráva například potvrzuje, že nikaragujský
prezident Daniel Ortega vyzval Rusko, aby v zemi rozmístilo své ozbrojené síly „pro humanitární
účely“.

Podle našich zdrojů z americké vojenské rozvědky tam již vojáci jsou spolu s kontingentem čínských
speciálních jednotek.

Tato vzpoura proti americké korporaci je důvodem, proč iberoamerické drogové gangy přestaly
dodávat adrenochrom západním elitám. Nyní začaly jednat. Minulý týden mexická policie zatkla
„Nelsona N“, údajného šéfa mezinárodního gangu pedofilů. „Nelson“ byl nizozemskými úřady z
nevysvětlitelných důvodů propuštěn, přestože u něj bylo v roce 2020 nalezeno více než 10 000
pornografických snímků kojenců a dětí.

V mexických novinách není zmíněno, že podle mexických zpravodajských zdrojů byly při zatýkání

https://cz24.news/b-fulford-stale-vice-zemi-bojkotuje-korporaci-usa-bank-of-england-deutsche-bank-a-fed-jsou-uzavreny-nova-g-8-zlociny-spojene-s-ockovanim-jsou-jen-spickou-ledovce/
https://cz24.news/b-fulford-stale-vice-zemi-bojkotuje-korporaci-usa-bank-of-england-deutsche-bank-a-fed-jsou-uzavreny-nova-g-8-zlociny-spojene-s-ockovanim-jsou-jen-spickou-ledovce/
https://cz24.news/b-fulford-stale-vice-zemi-bojkotuje-korporaci-usa-bank-of-england-deutsche-bank-a-fed-jsou-uzavreny-nova-g-8-zlociny-spojene-s-ockovanim-jsou-jen-spickou-ledovce/
https://cz24.news/b-fulford-stale-vice-zemi-bojkotuje-korporaci-usa-bank-of-england-deutsche-bank-a-fed-jsou-uzavreny-nova-g-8-zlociny-spojene-s-ockovanim-jsou-jen-spickou-ledovce/
https://cz24.news/b-fulford-stale-vice-zemi-bojkotuje-korporaci-usa-bank-of-england-deutsche-bank-a-fed-jsou-uzavreny-nova-g-8-zlociny-spojene-s-ockovanim-jsou-jen-spickou-ledovce/


„Nelsona“ osvobozeny stovky nahých dětí, z nichž každé mělo identifikační číslo.

Zdroje CIA zase připomněly, že šéf kartelu Sinaloa Joaquin „El Chapo“ Guzman u soudu uvedl,
že: „Comex pomohl vyprat 150 milionů dolarů z peněz kartelu pro předsedkyni Sněmovny
reprezentantů USA Nancy Pelosiovou.“ Zdá se, že o tom vědí jen ti, kteří byli u soudu, poznamenává
zdroj ze CIA.

Mexické zdroje nám také sdělily, že všechny mexické drogové kartely jsou na vyšších úrovních
sjednoceny a řídí je jediná osoba, mexický občan, který stojí o jeden stupeň výše než veřejně známí
šéfové kartelů. Dodávají, že tato neidentifikovaná osoba – nejmocnější Mexičan, přijímá telefonické
příkazy od řeckého osoby v Řecku. A tento řecký občan zase podléhá lidem z pravoslavné církve,
tvrdí ruské zdroje z FSB.

Jakmile budou Severoameričané osvobozeni od ChM, iberoamerické zdroje uvádějí, že vítají
myšlenku vytvoření superstátu spojujícího Severní a Jižní Ameriku. Mexický prezident Andrés
Manuel López Obrador, který to reflektuje, na tiskové konferenci vyzval právě k něčemu takovému:
„Tou možností je kontinentální transformace a je třeba se k ní odhodlat. A nemusíte stále myslet na
příští volby, musíte myslet na příští generaci.“

V Evropě je Aliance blízko k likvidaci zločineckého státu chazarské mafie známého jako
Ukrajina. Německá zahraniční zpravodajská služba BND nyní předpovídá, že ukrajinský odpor by
mohl být zlomen v příštích čtyřech až pěti týdnech.

Pád Ukrajiny bude pravděpodobně doprovázen zhroucením vlády ChM na Západě.

Polská rozvědka nám zaslala následující zprávu o krocích směřujících k rozbití řídícího systému ChM
na Západě:

Kolaps bankovního systému na celém světě je nevyhnutelný. Je to těžká rána pro rodinu Bauerů,
která je zároveň bankovní rodinou Rothschildů. Před několika týdny byla Federální rezervní banka ve
Washingtonu D.C. oplocena a uzamčena. Před čtyřmi dny vstoupila spolková policie do Deutsche
Bank a zavřela ji. Totéž se stalo v Bank of England. Téměř všechny banky jsou dnes sledovány a
kontrolovány justiční policií. Blíží se „událost černé labutě“. Peníze darované rodinou Rothschildů
jejich agentům Sorosovi a Rockefellerovi byly nakonec objeveny po celém světě.

V důsledku toho byla právě poražena skupina Bilderberg a Velký ekonomický reset davoského fóra.
Probíhá rozsáhlá operace na vyčištění zkorumpovaných peněžních toků za posledních 75 let. Tyto
toky vedly k manipulaci zemí zkorumpovanými politickými stranami, které byly všechny podplaceny
rodinou Rothschildů. Nyní jsou firemní fondy jako Vanguard a BlackRock v kolapsu. Všichni
generální ředitelé korporací jsou vyšetřováni na základě vojensky podobným obviněním jako
je vlastizrada a praní špinavých peněz cizím státům.

Událost Černá labuť má globální charakter a způsobuje největší hospodářskou, finanční a burzovní
krizi v dějinách. Mají všechny důkazy potřebné k tomu, aby se generální ředitelé bank a dalších
velkých korporací ocitli na doživotí ve vězení. Jejich loutkoví prezidenti padají… Existují důkazy a
svědectví o infiltraci vedení 203 zemí skupinou Bilderberg a Světovým ekonomickým fórem Klause
Schwaba.

V důsledku této policejní akce spolu s celosvětovým bojkotem Západu, ruská oficiální tisková
agentura TASS uvádí:



Procesy, které budou v EU a USA probíhat v nadcházejících osmnácti měsících, budou
podobné těm, kterými prošlo Rusko na počátku 90. let, kdy se velké skupiny obyvatelstva
propadly do chudoby a vlády zrušily mnoho sociálních dávek. V důsledku toho se mnoho
každodenních věcí – například ranní káva – stane luxusem.

Bylo spočítáno, že USA mají dluh a nefinancované závazky v hodnotě 259 bilionů dolarů, tedy
2.067.000 dolarů na jednoho daňového poplatníka. I kdybyste prodali (což nejde) každý kousek půdy,
nemovitosti, všechny úspory, všechny společnosti, vše, co vlastní všichni občané, podniky, subjekty a
stát, stále byste měli dluh 66 bilionů dolarů.

Zbytek světa už nebude platit účet. Proto vznikla další skupina osmi zemí – Číny, Indie, Ruska,
Indonésie, Brazílie, Mexika, Íránu a Turecka, která bojkot vede. Ta má před starou skupinou
vyspělých zemí (Pozn. př.: Asi se myslí skupina G6.) náskok 24,4 %, pokud jde o HDP a paritu kupní
síly.

Například minulý týden zastavila mohutná exploze americkou společnost Freeport LNG (zkapalněný
zemní plyn), jednoho z prvních a největších amerických vývozců LNG, a jasně tak ukázala, že Evropa
je záměrně odříznuta od dodávek energie.

To má rozhodně zajistit, aby EU neměla jiný alternativní zdroj energie než nezápadní svět.

Mezinárodní bojkot Západu znamená, že USA vyčerpávají své strategické zásoby ropy tempem 7,3
milionu barelů týdně. Rezervy jsou nyní na nejnižší úrovni za posledních 35 let a bude to ještě
bolestivější.

Falešný Bidenův režim oznámil, že index spotřebitelských cen v květnu 2022 meziročně vzrostl o 8,6
%, což je nejvyšší skok za posledních 40 let. Pokud však použijete starší metody výpočtu indexu
spotřebitelských cen, zjistíte, že ceny vyskočily o 16,8 %, což je nejvyšší tempo za posledních 75 let.
To stojí každého Američana zhruba 1000 dolarů měsíčně navíc. A to je teprve začátek, jak ukazují
tyto cenové skoky:

plyn 141%
benzín 91%
olej 61%
železná ruda 45%
pšenice 39 %
nikl 39 %
kukuřice 30%
bavlna 30%

Není divu, že podle průzkumu Wall Street Journal 83 % Američanů označuje stav ekonomiky za
špatný nebo ne příliš dobrý.

Jak Rusové vědí, potíže teprve začínají. Proto úřady plánují pro případ nedostatku pohonných hmot
tvrdé uzavírky ve stylu Covidu.

Když už mluvíme o Covidu. Každým dnem přichází další a další odhalení o kriminální povaze tohoto
podvodu. Například, jak upozorňuje Robert F. Kennedy Jr.: „CDC není nezávislá agentura. Je to
společnost vyrábějící vakcíny. CDC vlastní více než 20 patentů na vakcíny. Každý rok prodá vakcíny v
hodnotě 4,6 miliardy dolarů.“

Nyní také získáváme důkazy o tom, že celý podvod s pandemií a vakcínami byl naplánován několik



let dopředu. Níže se můžete podívat, jak to říkají plánovači:

„Vytvoříme tedy nouzový scénář, vypustíme virus, všichni zpanikaří a pak jim dáme naši
experimentální ‚vakcínu‘, takže se všichni stanou pokusnými králíky a my nebudeme
muset procházet obvyklými dlouhými procesy testování před schválením.“

Takto „vyhodili systém do povětří“. Dokonce i FDA přiznává: „Významně zvýšené riziko a
dlouhodobé působení – potvrzení úmrtí na myokarditidu v důsledku mRNA vakcín.“

CDC také nyní připouští, že důkazy o souvislosti Covid vakcíny s poškozením srdeční tkáně jsou stále
silnější.

U dětí také pozorujeme obrovský nárůst zánětů srdce vyvolaných očkováním.

O škodách způsobených očkováním se toho napsalo hodně, takže to nebudeme rozebírat. Věděli jste
však, že „Akta X“ odhalily virus světu v roce 2018? (Seriál My Struggle II, řada 11, epizoda 10.) To
znamená, že se natáčelo v roce 2017 v době, kdy se připravovaly a distribuovaly Covid testy. Jak je
možné, že už věděli, co se chystá? Všichni naši čtenáři však vědí, že to všechno bylo dávno
naplánováno.

Zločiny spojené s očkováním jsou jen špičkou ledovce.

Například herečka Disney kanálu China McClainová potvrzuje, že zábavní průmysl má satanistickou
agendu: „Existuje důvod, proč vidíte lidi převlečené za Satana, s obrácenými kříži nebo pentagramy
na oblečení. Lidé si myslí, že tyhle věci jsou jen hra. Není to tak.“

Připomeňme, že v roce 2016 byl ředitel FBI James Comey informován o spojení Hillary Clintonové se
sexuálními zločiny páchanými na dětech na základě důkazů nalezených v počítači Anthonyho
Weinera. Zpráva generální inspekce z roku 2018 rovněž zmiňuje nadaci Clinton Foundation a zločiny
proti dětem.

Zdroje newyorské policie uvedly, že tyto nové e-maily obsahují důkazy spojující samotnou
Clintonovou a její spolupracovníky s:

Praním špinavých peněz
Zneužíváním dětí
Sexuálními trestnými činy s nezletilými (i dětmi)
Křivou přísahou
Mařením výkonu spravedlnosti
Ostatními trestnými činy.

Nyní se podívejte na tento symbol Justina Castra alias Trudeaua.

Vlevo symbol pedofilů vedený v databázi FBI. Vpravo symbol Nadace Justina Trudeaua.

Svět nebude mít klid, dokud nebudou tito zločinci shromážděni a postaveni před veřejný tribunál pro
válečné zločiny ve stylu Norimberku. TO SE STANE.



Až se zločinný režim zhroutí, teprve pak nastane jubileum (odepsání dluhů), přerozdělení majetku a
nastane nový zlatý věk.

Všimli jsme si, že NASA zveřejnila video, na kterém je vidět UFO parkující u Mezinárodní vesmírné
stanice (ISS).

Na závěr si ukážeme další fotografii havarovaného UFO, které bylo objeveno v Antarktidě.

Jako obvykle nás tyto vesmírné záležitosti fascinují, ale stále se netýkají našeho každodenního života.
Můžeme jen doufat, že Northrop-Grumman a další nám všem brzy zpřístupní antigravitační
ekvivalent Volkswagenu. (Pozn. př.: Northrop-Grumman Corporation je americká nadnárodní
společnost zabývající se leteckými a obrannými technologiemi.)

ZDROJ:  1   /  2
Přeložila tereza
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